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Valmistelija Rajamäki Marko 
 
ProAgria Länsi-Suomi ry on lähestynyt Kankaanpään kaupunkia 
ehdotuksella kaupungin osallistumiseksi koko Satakunnan laajuiseen 
maaseutuyritysten neuvontahankkeeseen Maaseutuyrittäjän kaverit, ajalla 
1.8.2025–31.12.2027. Hankkeen hallinnoijana ja toteuttajana toimii 
ProAgria Länsi-Suomi, hankkeeseen haetaan Maaseudun 
kehittämisavustusta Satakunnan Ely-keskuksesta ja julkisen rahoituksen 
vastinrahoituksen kattamiseksi mukaan tavoitellaan saatavan 
kuntarahoitusosuuksin kaikkia Satakunnan kuntia. 
 
ProAgria Länsi-Suomi on tuottanut vuodesta 2015 lähtien Satakunnassa 
kaikki maakunnan kunnat kattavaa maaseutuyritysten 
yritysneuvontapalvelua. Palvelu on toteutettu hanketoimintana ja 
mittavassa määrin Satakunnan Ely-keskuksen Maaseuturahoituksen tuella. 
Hankkeita on ollut tähän mennessä neljä ja viimeisimmän, 
Maaseutuyritysten kasvun portaat -hankkeen toteutusaika päättyy 
alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen kuluvan vuoden kesällä, sen 
hieman typistyttyä EU:n ohjelmakauden vaihtumiseen liittyvistä syistä. 
Kankaanpään kaupunki on osallistunut myös tämän hankkeen 
toteutukseen ja rahoitukseen, päätöksen hankkeeseen osallistumisesta 
oltuakin jo vuoden 2026 loppuun saakka. Hankkeissa on tuotettu 
yritysneuvontapalvelua maaseudulla toimivien pk-yritysten tarpeisiin, 
erityisesti avustamaan yrityksiä maaseudun kehittämisrahoituksen 
hakemisessa yritysten investointi- ja kehittämistoimenpiteisiin. Pohjois-Sa-
takuntaan ja Kankaanpäähän hankkeen kautta on ollut käytettävissä yhden 
yritysneuvojan henkilöresurssi. 
 
Uuden Maaseutuyrittäjän kaverit -hankkeen kokonaiskustannusarvio on 
229.730 euroa. Hankkeeseen haetaan Satakunnan Ely-keskukselta 
avustusta 90 % tukitasolla 206.757 euroa ja kuntarahoituksen osuus olisi 
koko Satakunnan osalta 22.973 euroa (10 %). Kankaanpään kaupungin 
osuudeksi ProAgria ehdottaa vuosille 2026 ja 2027 1.000 €/vuosi, 
yhteensä 2.000 euroa. Hankkeen toimenpiteet jakautuvat viiteen 
työpakettiin, teemoinaan keskeisesti seuraavaa: 
 

1. Hankkeen runkotyö, asiakasyritysten liiketoiminnan sparrausta, 
rahoitusmahdollisuuksien kartoitusta 

2. Uusien asiakasyritysten tietoisuuden lisääminen ja saattaminen 
palveluiden piiriin 

3. Naisyrittäjien tukeminen ja osuuden vahvistaminen 
4. Varautumisen kohentaminen yrityksissä ja resilienssin nostaminen 
5. Kestävän kehityksen vaateiden huomioiminen 

 
Hanke tukee Kankaanpään kaupungin elinkeinopalveluiden toimintaa paik-
kakunnan yritysten kanssa tehtävässä kehittämistyössä, tuoden kustan-
nustehokasta lisäresurssia yritysneuvontaan. Hankkeen tukemana pystym-
me palvelemaan yrityksiä paremmin ja auttamaan niitä investointien/kehit-
tämistoimien toteuttamisessa sekä avustusten hakemisessa näihin toimen-
piteisiin. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 



 
Päätösehdotus Kankaanpään kaupunki osallistuu ProAgria Länsi-Suomen valmistelemaan 

Maaseutuyrittäjän kaverit -hankkeeseen ajalla 2025–2027 ja sen 
kuntarahoitukseen esitetyllä 1.000 €/vuosi summalla vuosina 2026 ja 2027. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano ProAgria Länsi-Suomi ry 
 
Lisätietoja antaa Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, p. 040 7177578 
 

 


